MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

CAMPUS GUANAMBI

Zona Rural – Distrito de Ceraíma, Guanambi - Bahia, CEP: 46430-000

ANEXO II

FICHA DE INSCRIÇÃO

Manifestação de Interesse Subsequente - 2021

Candidato(a): CPF:

Campus:

Curso:

( ) Declaro, para os devidos fins, que tenho interesse em participar do Edital Nº 10, de

de 03 de setembro de 2021, referente aos Cursos Subsequentes ao Ensino Médio – na

modalidade presencial e tenho ciência total das normas constantes neste Edital, em relação às

quais não posso alegar desconhecimento.

  , de de 2021

Local Data

Assinatura do(a) candidato(a)